
 
 
 
 
 
 

Florbal Čimelice – 8. 2. 2023 
Ve středu 8. února jsme spolu 

s dětmi prvního stupně vyrazili na 

florbalové utkání do Čimelic. Sešli jsme se 

všechny spolupracující školy v rámci naší 

„Ligy“ – Čimelice, Chraštice, Mirotice a 

Mirovice.  

Když dorazili všichni, pan ředitel 

zahájil utkání. Vysvětlil všem účastníkům 

pravidla hry a zdůraznil důležitost správné 

hry. Hrálo se jako vždy každý s každým a na 

konci se sčítaly body za výhry, remízy, … Po 

tomto úvodu jsme mohli začít. Všechny děti byly natěšené, tak nebyl důvod to 

dále zdržovat.  

Naši nejmenší (1.- 3. 

třída) se rvali jako lvi. Měli jsme 

pár krásný zásahů na bránu, 

byla vidět krásná spolupráce a 

nahrávky, ale bohužel se jim 

nepodařilo vyhrát ani nad 

jedním týmem.  

Starší žáci (4. a 5. třída) to 

měli jinak. Jelikož už spolu 

několikrát hráli, nejen florbal, 

dokázali se sladit na stejnou 

notu a šlo jim to jedna báseň. 

První dva zápasy jsme jasně 

vyhráli. Kámen úrazu přišel v posledním zápase, kdy proti nám nastoupili žáci 

z Čimelic. Ač do toho děti daly opravdu vše, byla vidět krásná spolupráce na 

obou stranách, nám se nepodařilo prostřelit jejich brankáře. A na oplátku, my 

jsme inkasovali.  



 

Po dohrání všech vzájemných zápasů přišlo vyhlášení, na kterém 

nechyběla ani paní starostka, která předávala odměny. Mladší žáci, ač je to  

velmi mrzelo, skončili na čtvrtém místě. Dostali diplom a několik florbalových 

míčků, jako 

odměnu za 

svou snahu. 

Starší žáci byli 

zaslouženě 

druzí. Dostali 

krásné medaile, 

diplom a také 

sadu míčků. Ale 

nebylo to nic, 

v porovnání 

s pochvalou od pana ředitele, za krásnou a poctivou hru s jeho svěřenci.  

Moc děkujeme za krásné dopoledne a skvělou hru. Děti si této 

spolupráce moc váží a vždy se těší na další zápasy, které je čekají.  

 

Kateřina Levíčková, Michaela Nosková 


